Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2017

№ 179
О выдвижении кандидатов в Палату

молодых депутатов при Московской

областной Думе

В соответствии с постановлением Московской областной Думы от 22.10.2015 № 17/143-П «О Палате молодых депутатов при Московской областной Думе», письмом заместителя Председателя Правительства Московской области - Руководителя Главного управления территориальной политики Московской области от 02.06.2017 № Исх-9038

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Выдвинуть кандидатами в Палату молодых депутатов при Московской областной Думе следующих депутатов Совета  депутатов города Фрязино: Кирееву Александру Александровну, Романову Елену Владимировну, Смирнову Александру Константиновну.

2. Направить настоящее решение  в Палату молодых депутатов при Московской областной Думе.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.

Председатель Совета депутатов

   К.Р. Тихонов